
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 172/2016 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 maja 2016r. 

 
w sprawie powołania Komisji  ds. oceny warunków mieszkaniowych 

wnioskodawców oczekujących na przydział lokalu z zasobów komunalnych 

Gminy Mieścisko  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.  (t.j. 

Dz. U. 2016, poz. 446) Wójt Gminy Mieścisko zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję  ds. oceny warunków mieszkaniowych wnioskodawców 

oczekujących na przydział lokalu z zasobów komunalnych  Gminy Mieścisko w 

składzie:  

1. Justyna Wojciechowska    - przewodnicząca Komisji 

2. Anna Ratajczak       - członek 

3. Bronisław Stanicki    - członek 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


